



МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА  
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.04.2021

№ 10

Экз.№     

г. Ульяновск

**О внесении изменений в приказ Министерства агропромышленного  
комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области  
от 31.05.2019 № 22**

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 31.05.2019 № 22 «Об утверждении форм документов для предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части их затрат, связанных с уплатой страховых премий, начисленных по договорам сельскохозяйственного страхования в области растениеводства, животноводства и товарной аквакультуры (товарного рыбоводства)» следующие изменения:

1) подпункт 1.3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.3. Формы расчёта объёма субсидии (приложения №№ 3-12).»;

2) в наименовании приложения № 3 слова «СПРАВКА О РАЗМЕРЕ» заменить словами «РАСЧЁТ ОБЪЁМА»;

3) в наименовании приложения № 4 слова «СПРАВКА О РАЗМЕРЕ» заменить словами «РАСЧЁТ ОБЪЁМА»;

4) в наименовании приложения № 5 слова «СПРАВКА О РАЗМЕРЕ» заменить словами «РАСЧЁТ ОБЪЁМА»;

5) в наименовании приложения № 6 слова «СПРАВКА О РАЗМЕРЕ» заменить словами «РАСЧЁТ ОБЪЁМА»;

6) в наименовании приложения № 7 слова «СПРАВКА О РАЗМЕРЕ» заменить словами «РАСЧЁТ ОБЪЁМА»;

7) в наименовании приложения № 8 слова «СПРАВКА О РАЗМЕРЕ» заменить словами «РАСЧЁТ ОБЪЁМА»;

8) в наименовании приложения № 9 слова «СПРАВКА О РАЗМЕРЕ» заменить словами «РАСЧЁТ ОБЪЁМА»;

9) в наименовании приложения № 10 слова «СПРАВКА О РАЗМЕРЕ» заменить словами «РАСЧЁТ ОБЪЁМА»;

10) в наименовании приложения № 11 слова «СПРАВКА О РАЗМЕРЕ» заменить словами «РАСЧЁТ ОБЪЁМА»;

11) в наименовании приложения № 12 слова «СПРАВКА О РАЗМЕРЕ» заменить словами «РАСЧЁТ ОБЪЁМА»;

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Министра  
агропромышленного комплекса и развития  
сельских территорий Ульяновской области



М.И. Семёнкин